
Zarządzenie Nr X/18 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 30 marca 2018 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian uchwały budżetowej w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na rok  

2018 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2017 r., poz. 2077), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałą Nr 

XXVIII/250/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 roku i Zarządzeniem Nr 

III/18 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018  

kwotę dochodów w wysokości 28.837.333,44 zł zwiększa się o kwotę 37.619,00 zł do kwoty 

28.874.952,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37.619,00 zł do kwoty 28.212.960,44 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały NXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

wydatków w wysokości 31.987.102,76 zł zwiększa się o kwotę 37.619,00 zł do kwoty 

32.024.721,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 37.619,00 zł do kwoty 27.231.879,98 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4.792.841,78 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 37.619,00 złw następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 18.000,00 

 80195  Pozostałą działalność 18.000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 18.000,00 



państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

852   Pomoc społeczna 19.619,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 240,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

240,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19.379,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych) 

19.379,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 37.619,00 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 18.000,00 

 80195  Pozostała działalność 18.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.400,00 

852   Pomoc społeczna 19.619,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240,00 

 85230  Pomoc w zakresie dozywiania 19.379,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19.379,00 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 6050 - 700,00 

  4270 1.299,00 - 

  4210 - 1.299,00 

700 70005 4210 - 10.000,00 



  4300 10.000,00 - 

750 75011 4040 79,82 - 

 (zad.zlecone

) 

4410 - 108,50 

  4440 28,68 - 

 75023 4300 1.500,00 - 

  4520 - 500,00 

 75095 4210 - 500,00 

  4300 - 500,00 

758 75818 6800 1.798,72 - 

801 80101 4010 - 68.575,00 

  4240 - 3.500,00 

 80113 4300 3.500,00 - 

 80150 4010 68.575,00 - 

852 85219 4040 5.757,81 - 

  4210 - 2.000,00 

  4300 - 3.257,81 

  4440 - 500,00 

855 85501 4010 - 2.296,54 

 (zad.zlecone

) 

4040 2.296,54 - 

 85502 4040 33,31 - 

 (zad.zlecone

) 

4110 371,32 - 

  4210 - 233,31 

  4440 - 171,32 

 85504 4040 347,80 - 

  4440 - 347,80 

900 90001 6050 - 1.098,72 

 90002 4210 - 1.000,00 

 90003 4300 8.200,00 - 

 90004 4210 - 600,00 

  4300 600,00 - 

 90013 4300 - 5.000,00 

 90095 4300 - 2.200,00 

921 92109 4210 - 1.099,00 



  4300 - 70,00 

 92195 4210 - 2.859,50 

  4300 4.028,50 - 

RAZEM   108.416,50 108.416,50 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr X/18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 30 marca 2018 roku 

 

1. Zgodnie z umową zawartą między Ministerstwem Sportu i Turystyki a Gminą i Miastem 

Pyzdry, na realizację zadania pn.: "Akademia Zdrowia", dokonuje sie zwiększenia planu 

dochodów w dz. 801 rozdz. 80195 par. 2020 o kwotę 18.000,00 zł i planu wydatków w dz. 

801 rozdz. 80195 par. 4010 o kwotę 600,00 zł , par. 4170 o kwotę 12.800,00 zł, par. 4210 o 

kwotę 200,00 zł i par. 4300 o kwotę 4.400,00 zł. 

2.  Na podstawie pisma od Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2018.8 dokonuje się 

zwieksezenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 par. 2010 o kwotę 240,00 zł i planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85215 par. 3110 o kwote 240,00 zł. 

3. W oparciu o pismo Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.65.2018.4 zwiększa się plan 

dochodów w dz. 852 rozdz. 85230 par. 2030 o kwotę 19.379,00 zł i plan wydatkó w dz. 852 

rozdz. 85230 par. 3110 o kwotę 19.379,00 zł. 

4. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 108.416,50 zł. 

 

 
 


